
負債の部

科     目

【流動負債】

買 掛 金

未 払 金

未払法 人税等

未払消 費税等

代 理 店 勘 定

預 り 金

前 受 収 益

賞 与 引 当 金

修 繕 引 当 金

【固定負債】

預 り 保 証 金

退職給付引当金

役員退任慰労引当金

負債の部合計

金     額

】【 79,047,200

4,555,104

4,264,853

634,200

2,148,300

45,959,079

3,542,014

8,711,570

4,252,080

4,980,000

】【 23,774,961

21,982,664

1,648,797

143,500

102,822,161

純資産の部

科     目

【株主資本】

【資本金】

【資本剰余金】

その他資本剰余金

その他の資本剰余金

【利益剰余金】

利 益 準 備 金

（その他利益剰余金）

別 途 積 立 金

繰越利益剰余金

純資産の部合計

負債・純資産の部合計

金     額

388,481,115】【

100,000,000】【

117,743,581】【

117,743,581

117,743,581

170,737,534】【

25,000,000

145,737,534）（

225,500,000

△79,762,466

388,481,115

491,303,276

科     目

資産の部

【流動資産】

現金及 び預金

定期預金(３ヶ月超)

売 掛 金

商品または製品

貯 蔵 品

前 払 費 用

未 収 利 息

未 収 収 益

【固定資産】

（有形固定資産）

建物及び建物付属

構 築 物

機 械 装 置

車 両 運 搬 具

工具器 具備品

減価償却累計額

（無形固定資産）

電 話 加 入 権

（投資その他の資産）

投資有 価証券

出資金 (法人)

繰延税金資産(固定)

資産の部合計

金     額

361,531,475】【

200,955,221

150,000,000

7,032,486

357,387

18,622

411,976

4,739

2,751,044

129,771,801】【

18,087,224）（

57,654,433

1,750,000

11,314,000

1,485,967

20,438,867

△74,556,043

123,100）（

123,100

111,561,477）（

100,000,000

10,000

11,551,477

491,303,276

(単位：円)

貸 借 対 照 表

神奈川県ジェイエイ共済ビル株式会社

平成 30年  3月 31日 （当期会計期間末）


